
令和 5 年 5 月吉日 
会員各位 

一般社団法人 沖縄県放射線技師会 
会⻑ ⻑野 篤 
担当 新城 雅 

 
 

スキンテア（皮膚裂傷）についてアンケートのお願い 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
日頃より沖縄県放射線技師会の運営にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 
 

さて、令和 5 年 7 月 1 日（土）に開催されます「第 8 回 FRT 九州研修会」に於きまして
【みんなで学ぼう！スキンテア（皮膚裂傷）防止と患者の対応】をテーマにシンポジウムを
開催いたします。それに伴い、表題の通りアンケートを実施させていただきたく存じます。 
所要時間は 5 分程度となっておりますので、お忙しいところ恐縮ですが、ご協力よろしく
お願い致します。 

敬具 
 
下記 QR コードまたはアドレスよりアクセスしアンケートへご回答願います。 
回答期限は 5 月末までとさせて頂きます。 
回答は１施設につき１回答とさせて頂きます。 
 
 

 

https://forms.gle/knQJtWK9YX84N4eG9 
 

アンケートフォーム 


